MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Florianópolis-Continente N° 120 de 15 de agosto de 2024

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS FLORIANÓPOLIS-CONTINENTE  DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 9/2024 - DIREPE-CTE;
Considerando o Processo Seletivo do Edital nº 07, de 06 de agosto de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras do Câmpus Florianópolis-Continente, abaixo relacionadas, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo, para
a contratação de Professores/as Substitutos/as na área de Panificação e Confeitaria do Câmpus Florianópolis-Continente, conforme segue:

I - KRISCHINA SINGER APLEVICZ - docente;

II - MARIANA KILPP SILVA - docente;

III - MORGANA DIAS JOHANN - pedagoga.

Art. 2º Os componentes da banca serão responsáveis pela avaliação da prova de análise curricular, prova didática com arguição, respostas a recursos e
demais etapas de avaliação, conforme o cronograma do Processo Seletivo – Edital nº 07 de 06 de agosto de 2024.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JANE PARISENTI

JANE PARISENTI
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

16/08/2024, 16:04 sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=65460&imprimir=true

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=65460&imprimir=true 1/1